3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Mes siūlome: 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos (pristatymo, 
sutarties vykdymo išlaidos) bei visi mokesčiai, kurie galioja sutarties sudarymo dieną.  

Pasiūlymo kaina Eur su PVM – 85000,00 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai EUR, 00 ct) 

Pastabos:  
- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjos išlaidos, tame tarpe ir E.